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23.11.15 –
12.12.15

23.05.16 –
28.05.16

ЦЕЛЬ: формирование базовых компетенций у
государственных и муниципальных служащих

Базовые компетенции

РАНХиГС



23.11.15 –
12.12.15

23.05.16 –
28.05.16

ЦЕЛЬ: формирование базовых компетенций у
государственных и муниципальных служащих

Базовые компетенции

Выдается диплом Академии (г. Москва)



11.01.16 –
30.01.16

ЕВРОПЕЙСКОЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ К

ДИПЛОМУ
(с 2019 г.)



23.11.15 –
12.12.15

23.05.16 –
28.05.16

Базовые компетенции
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Бюджетные места

(



Вступительные
испытания





38.03.01 «ЭКОНОМИКА»
профиль «ФИНАНСЫ И КРЕДИТ»



38.03.03 «УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ»
профиль «УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ ОРГАНИЗАЦИИ»
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ВОЛОГОДСКИЙ ФИЛИАЛ



Призеры Всероссийского конкурса
студенческих социальных проектов

«RAISE»

Победители ежегодного областного
конкурса научных проектов

«Моя стратегия – моё будущее»

Победители конкурсов
Молодежного союза

экономистов и финансистов РФ

Студент Вологодского филиала
РАНХиГС Даниил Елезов занял на один
день пост Мэра областной столицы в

рамках проекта
«Мы — вологжане! Команда Мэра»

Участники Всероссийского
чемпионата по финансовой

грамотности

«Академики Вологодчины»

Победители Всероссийского молодежного
Кубка по менеджменту «Управляй!»

Участники Чемпионата Академии по
стратегии и управлению бизнесом

«Business-Battle»





23 апреля, 2021 г.

Награждены
за помощь в
проведении Форума:
Студенты 4 курса
Баскарева Алина,
Богомолова Алена,
Грищенко Алина,
Конева Валерия,
Кучина Татьяна,
Палкина Дарья,
Ромина Арина,
Соболева Ирина,
Шушков Владимир.
Студенты 3 курса
Аникиева Ирина,
Бондаренко
Надежда,
Прокопьева Алина,
Уханов Данил.





СТУДЕНЧЕСКИЙ КОНГРЕСС
ОССА
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11.01.16 –
30.01.16

Базовые компетенции

http://vk.com/vologranepa
mailto:pk@volog.ranepa.ru

